
 

 

 
 

 
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 09.07.2019 г. № 1945 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

01.02.2012 № 320  «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Изготовление копий 

документов с топографических планов в масштабе 1:500»     

 

В целях систематизации предоставления муниципальной услуги, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 01.02.2012 № 320  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Изготовление копий документов с топографических 

планов в масштабе 1:500» следующие изменения: 

1.1. Заголовок постановления изложить в новой редакции: 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Изготовление копий документов с топографических 

планов в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.2. В пункте 1 постановления слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.3. Заголовок административного регламента изложить в новой 

редакции: 

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Изготовление копий документов с топографических планов в масштабе 

1:500, 1:2000». 



2 

 

1.4. В пункте 1.1 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.5. В пункте 1.4 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.6. В пункте 2.1 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.7. В пункте 2.3 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.8. В пункте 2.8.2 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.9. В подпункте 4 пункта 3.1 приложения слова «в масштабе 1:500» 

заменить словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.10. В подпункте 3 пункта 3.2.3 приложения слова «в масштабе 1:500» 

заменить словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.11. В пункте 3.2.4 приложения слова «в масштабе 1:500» заменить 

словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

1.12. В приложениях № 1, № 2 к административному регламенту слова 

«в масштабе 1:500» заменить словами «в масштабе 1:500, 1:2000». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 


